



BIKE. BEER & POLJUD STADIUM - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Zanurz się w wyjątkowej eksploracji najlepszych kulturalnych, społecznych i sportowych atrakcji Splitu.

Cena

Bike. Beer & Poljud Stadium - 10.00



Through Split, Marjan and
Poljud Stadium On Bike
Plinarska 25, Split
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE /
AKTYWNOŚCI**

01.03 - 31.10

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Split

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA

Split

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Bike. Beer & Poljud Stadium

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: wizyta w instytucjach / stowarzyszeniach kulturalnych, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, oferta przygodowa, wizyta w obiektach religijnych, zwiedzanie miasta, wizyta w muzeum , wycieczka z przewodnikiem , bilet wstępu , odwiedzić atrakcje, uprawiać sport, degustacja piwa, degustacja alkoholu

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Zanurz się w wyjątkowej eksploracji najlepszych kulturalnych, społecznych i sportowych atrakcji Splitu.

OPIS:

Zbliź się do morza w jednej z najstarszych części miasta, gdzie znajdziesz kościoły, zabytki i piękne plaże wśród innych historycznych klejnotów, zanim udasz się na zasłużony poczęstunek w lokalnym browarze! Naszą przygodę rozpoczniemy na starówce, przejedziemy kamiennymi uliczkami i odetchniemy świeżym morskim powietrzem w Parku Leśnym Marjan. Po zwiedzeniu wielu ukrytych zabytków Marjan, od kościołów po piękne plaże, kontynuujemy naszą wycieczkę do Poljud.

Zwiedzimy popularne „Piękno Poljuda”, nasz stadion w kształcie muszli oraz świątynię klubu piłkarskiego Hajduk.

Dowiemy się więcej o historii klubu i fanatycznej przynależności Splitu, Hajduka i Torcidy, ich fanów.

Naszą przejażdżkę kończymy w lokalnym barze przy lampce Twojego ulubionego napoju!

Minimalna liczba osób to 2 osoby, a minimalny wiek to 12 lat. Legalny wiek picia w Chorwacji to 18 lat, więc dla dzieci mamy wybór napojów bezalkoholowych. Dzieci są zawsze mile widziane; muszą tylko przyjść z osobą dorosłą!

Cena zawiera: licencjonowanego przewodnika, kask rowerowy, opłatę za wstęp na stadion i zwiedzanie z przewodnikiem, piwo, ubezpieczenie.

Ważna informacja: nie polecamy wycieczek rowerowych osobom z problemami z kręgosłupem. Operator ma prawo odwołać wycieczki bez uprzedniego powiadomienia w przypadku złych warunków pogodowych. Wszyscy uczestnicy podpisują pisemny formularz rezygnacji przed rozpoczęciem wycieczki.

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Kapelusz, okulary przeciwsłoneczne, krem do opalania, orzeźwiający napój (min. 1,5l), wygodne buty